

Houlberg Holding ApS

Østerled 28, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 30 71 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Vibeke Baunsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houlberg Holding ApS
Østerled 28
2100 Købehavn Ø

CVR-nr.: 37 30 71 14
Stiftet: 12. november 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Baunsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.996 t.kr. mod 3.419 t.kr. sidste år. Resultatet er særligt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i året ikke har været gunstig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-180.565	-246.951
1 Personaleomkostninger	0	25.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.756</u>	<u>-35.756</u>
Driftsresultat	-216.321	-257.707
Andre finansielle indtægter	1.111.160	4.136.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.891.323</u>	<u>-58.662</u>
Resultat før skat	-4.996.484	3.820.566
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-401.368</u>
Årets resultat	<u>-4.996.484</u>	<u>3.419.198</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.196.484</u>	<u>-580.802</u>
Disponeret i alt	<u>-4.996.484</u>	<u>3.419.198</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.710.283	4.746.038
Materielle anlægsaktiver i alt	4.710.283	4.746.038
Anlægsaktiver i alt	4.710.283	4.746.038
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	372.574	947.953
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	244.189	0
Tilgodehavender i alt	616.763	947.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.819.958	40.760.423
Værdipapirer i alt	39.819.958	40.760.423
Likvide beholdninger	4.705.576	13.324.014
Omsætningsaktiver i alt	45.142.297	55.032.390
Aktiver i alt	49.852.580	59.778.428

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	43.156.742	51.353.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	4.000.000
Egenkapital i alt	46.406.742	55.403.226
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.020.635	3.130.173
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.020.635	3.130.173
5 Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.500	28.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	457.325
Selskabsskat	252.703	643.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.203	1.245.029
Gældsforpligtelser i alt	3.445.838	4.375.202
Passiver i alt	49.852.580	59.778.428

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.934.028	2.500.000	54.484.028
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-580.802	4.000.000	3.419.198
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	51.353.226	4.000.000	55.403.226
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.196.484	3.200.000	-4.996.484
	50.000	43.156.742	3.200.000	46.406.742

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	-25.000		
	<u>0</u>	<u>-25.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	5.891.323	58.662		
	<u>5.891.323</u>	<u>58.662</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	401.368		
	<u>0</u>	<u>401.368</u>		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-		
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.		
	skabsåret	december 2022		
Direktion	10,05	244.189		
	0			
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til pengeinstitutter	3.135.635	115.000	3.020.635	2.535.000
	<u>3.135.635</u>	<u>115.000</u>	<u>3.020.635</u>	<u>2.535.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.136 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.710 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed over for E/F Østerbro Have med 40 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	39.819.958
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.830.396</u>
